


Event No.: 1
Event: 10m air pistol
Category: A: 65 years and more
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 HUBÁČ Petr 1940 01543 92 91 95 93 371

0373-SSK KOVONA Karviná

2 HALDER Horst 1939 90058 93 91 93 93 370
AUT

3 BERNÁTH Milan 1935 01794 90 99 90 90 369
0038-SSK Ústí nad Labem

4 WALICA Jan 1943 33251 89 92 88 94 363
0158-SSK VALCHA

5 SABAK Pavel 1942 00148 89 88 92 91 360
0235-SSK Ostrava - Vítkovice

6 GOLDHAMMER Jindřich 1935 06064 88 91 93 86 358
0750-SSK E-COM Slavkov

7 KONÍČEK Jiří 1937 12395 89 86 93 89 357
0023-SSK Praha 6

8 RUZSIN Pál 1944 90195 91 89 92 85 357
HUN

9 MEJTSKÝ Miloslav 1941 05410 93 89 91 84 357
0346-SSK Studnice

10 CHVOJKA Jiří 1940 06943 91 85 87 86 349
0523-SSK Duchcov

11 ŠKRŇA Pavel 1941 02469 80 89 84 92 345
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

12 ADLER Jaromír 1940 14987 84 91 84 86 345
0145-SSK Zlín

13 HAUNOLD Erich 1942 90149 88 88 85 84 345
AUT

14 ŠIMŠA Oldřich 1944 03286 89 87 90 79 345
0176-SSK Plzeň-střed

15 RÜCKERT Egbert 1942 90065 85 82 87 87 341
GER

16 KUBAČKA Marcel 1944 90115 90 81 84 86 341
SVK

17 STACHOVSKÝ Antonín 1931 00645 88 81 87 85 341
0283-SSK Policie ČR Havlíčkův Brod

18 CHROMEC Josef 1943 01544 85 86 80 82 333
0373-SSK KOVONA Karviná

19 KOPECKÝ Josef 1937 33711 85 85 75 85 330
0712-SSK Při SOU Obchodním

20 KOKEŠ Bohuslav 1928 00651 83 82 72 77 314
0006-SSK Továrny mlýnských strojů

21 PROCHÁZKA Stanislav 1934 00878 79 72 75 83 309
0003-SSK 3. uliční Česká Lípa

22 ZYGMAN Roman 1925 90026 85 79 65 79 308
POL

23 ZÁHOROVSKÝ Jan 1944 06330 76 82 71 68 297
0145-SSK Zlín

24 HEINEMANN Edmund 1934 90020 49 54 51 64 218
GER

INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS 



Event No.: 2
Event: 10m air pistol
Category: B: 55-64 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 PACKAN Petr 1950 02726 97 93 96 96 382

0069-SSK DUEL Praha

2 ŠTĚRBA Jan 1954 17940 95 93 94 95 377
0373-SSK KOVONA Karviná

3 GÁLL Igor 1946 90132 91 94 95 96 376
SVK

4 DANAJ František 1951 90188 96 91 96 93 376
SVK

5 KÄSER Erich 1951 90128 93 92 94 86 365
GER

6 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 90 94 90 90 364
0523-SSK Duchcov

7 PACZKOWSKI Henryk 1954 90170 87 90 94 92 363
POL

8 EERTMANS Ludo 1949 90106 91 92 89 90 362
BEL

9 ČÍŽEK Karel 1953 32378 88 95 91 88 362
0750-SSK E-COM Slavkov

10 PUČELÍK Václav 1950 04316 90 86 94 91 361
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

11 FIALA Vlastislav 1953 04000 90 91 90 89 360
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

12 GROSS Alexandr 1949 02785 91 89 93 87 360
0372-SSK SEVER Ústí nad Labem

13 ISÁK Zdeněk 1949 11835 91 86 91 88 356
0630-SSK Kadaň

14 KRASINGER Hedwig 1946 90152 86 90 89 90 355
AUT

15 VAŇKÁT Vladimír 1946 02465 88 91 89 87 355
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

16 WEIKEL Detlef 1947 90147 87 84 93 89 353
GER

17 SZABÓ M. Károly 1953 90091 87 89 92 84 352
HUN

18 HOLLANDI Katalin 1951 90087 91 88 89 84 352
HUN

19 ŠVARC Štefan 1949 90038 85 89 90 87 351
SVK

20 GARBA Jaromír 1951 00000 91 87 86 87 351
CZE

21 PRŮŠA Josef 1952 06808 91 92 83 83 349
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

22 POLLAK Josef 1947 02407 85 86 85 92 348
0015-SSK Plzeň - Slovany

23 ANTON Adler 1953 90178 92 86 81 89 348
AUT

24 KRASINGER Herbert 1949 90151 83 87 86 89 345
AUT

25 TÓTH KOVÁCS Imre 1954 90092 80 90 87 84 341
HUN

26 NOVOTNÝ Lubomír 1948 00000 84 85 87 81 337
CZE
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27 LACHMANN Wolfgang 1946 90018 79 88 84 81 332
GER

28 VÁŇA Pavel 1949 01212 89 75 91 77 332
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

29 HOLLANDI Pál 1949 90045 86 69 84 87 326
HUN

30 MUDROCH Jaroslav 1946 06778 65 73 68 76 282
0474-SSK Jeníkov

31 BENEDIKOVIČ Jan 1947 26780 64 68 71 72 275
0117-SSK Krhanice



Event No.: 3
Event: 10m air pistol
Category: C: 45-54 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 HORVATH Helmuth 1957 90079 93 96 93 93 375

AUT

2 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 90 93 96 94 373
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 NÉMETH Ferenc 1959 90119 94 89 94 95 372
HUN

4 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 93 94 93 92 372
0370-SSK DUKLA Plzeň

5 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 92 94 90 95 371
0750-SSK E-COM Slavkov

6 SZABÓ Béla 1962 90174 92 92 93 94 371
HUN

7 KULCSÁR Péter 1955 90085 95 93 91 89 368
HUN

8 WIŚNIOWSKI Ryszard 1963 90171 90 94 91 92 367
POL

9 ŠPAČEK Bohuslav 1961 33499 92 92 92 87 363
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

10 POLÍVKOVÁ Eva 1962 30589 91 91 89 89 360
0258-SSKP Sokolov

11 LACKÝ Antonín 1959 25005 91 89 92 88 360
0132-SSK Hradec

12 TOMAŠKIN Pavel 1960 90187 88 93 94 84 359
SVK

13 HEJNA Rudolf 1956 02459 91 88 86 90 355
0667-SSK MAGNUM Karlovy Vary

14 REMIÁŠ Rostislav 1957 04171 93 84 89 89 355
0235-SSK Ostrava - Vítkovice

15 KUČERA Jaroslav 1962 02782 92 84 87 91 354
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

16 FABÓK Júlia 1963 90175 86 87 93 88 354
HUN

17 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 89 89 85 90 353
0508-SSK Policie ČR Klatovy

18 KOŘÍNEK Václav 1958 24870 87 90 89 87 353
0712-SSK Při SOU Obchodním

19 PILÁT Josef 1955 34565 86 83 90 93 352
0750-SSK E-COM Slavkov

20 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 89 87 88 85 349
0657-SSK SK policie "SEVER" Teplice

21 PILÁTOVÁ Ludmila 1956 34566 88 90 87 84 349
0750-SSK E-COM Slavkov

22 KISS Ferenc József 1960 90194 83 90 86 89 348
HUN

23 MACHÁČEK Josef 1960 36627 90 86 85 87 348
0117-SSK Krhanice

24 BREJŠA Petr 1955 32464 83 92 82 87 344
0023-SSK Praha 6

25 KARZEL Karel 1960 11072 91 85 88 78 342
0373-SSK KOVONA Karviná

26 HALDER Silvia 1960 90169 81 84 82 87 334
AUT

INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS 



27 KUREČKA Aleš 1960 00000 86 85 77 84 332
CZE

28 LAUBER Peter 1955 90067 81 81 75 91 328
GER

29 KLEPÁČ Pavel 1955 00000 78 78 76 76 308
0025-SSK "50"

30 CIMBUREK Josef 1956 06774 72 63 62 63 260
0474-SSK Jeníkov



Event No.: 4
Event: 25m pistol 30 shots
Category: A: 65 years and more
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. SUM
1 MEJTSKÝ Miloslav 1941 05410 96 97 98 291

0346-SSK Studnice

2 HUBÁČ Petr 1940 01543 96 98 95 289
0373-SSK KOVONA Karviná

3 WALICA Jan 1943 33251 95 94 95 284
0158-SSK VALCHA

4 HALDER Horst 1939 90058 95 96 93 284
AUT

5 RUZSIN Pál 1944 90195 95 90 96 281
HUN

6 SABAK Pavel 1942 00148 94 92 94 280
0235-SSK Ostrava - Vítkovice

7 ŠIMŠA Oldřich 1944 03286 95 91 91 277
0176-SSK Plzeň-střed

8 KONÍČEK Jiří 1937 12395 91 90 94 275
0023-SSK Praha 6

9 SCHWARZ Antonín 1940 21936 93 89 93 275
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

10 GÄRTNER Václav 1942 03984 85 94 93 272
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

11 BERNÁTH Milan 1935 01794 90 89 93 272
0038-SSK Ústí nad Labem

12 STACHOVSKÝ Antonín 1931 00645 87 92 90 269
0283-SSK Policie ČR Havlíčkův Brod

13 CHVOJKA Jiří 1940 06943 84 89 93 266
0523-SSK Duchcov

14 NĚMEC Maxmilián 1941 03296 87 88 91 266
0176-SSK Plzeň-střed

15 BURIAN Vlastislav 1936 01599 88 92 86 266
0042-SSK České Budějovice - Borek

16 RÜCKERT Egbert 1942 90065 87 92 85 264
GER

17 SŮVA Milan 1937 00004 90 85 88 263
0327-SSK Olomouc

18 ADLER Jaromír 1940 14987 92 86 85 263
0145-SSK Zlín

19 ŠKRŇA Pavel 1941 02469 86 86 90 262
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

20 SKOŘEPA Rostislav 1939 04320 90 86 85 261
0168-SSK Příbram

21 HAUNOLD Erich 1942 90149 84 85 89 258
AUT

22 GOLDHAMMER Jindřich 1935 06064 88 81 87 256
0750-SSK E-COM Slavkov

23 KOMMA Werner 1940 34436 89 84 83 256
0525-SSK Policie UNION Cheb

24 ŠEBEK Vladimír 1941 99001 82 86 87 255
CZE

25 KOPECKÝ Josef 1937 33711 85 80 87 252
0712-SSK Při SOU Obchodním

26 NEJEDLÝ Jiří 1935 05362 87 81 82 250
0431-SSK Nymburk
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27 KUBAČKA Marcel 1944 90115 85 84 81 250
SVK

28 KOKEŠ Bohuslav 1928 00651 85 86 78 249
0006-SSK Továrny mlýnských strojů

29 CHROMEC Josef 1943 01544 85 80 81 246
0373-SSK KOVONA Karviná

30 HÁLA Jiří 1940 07389 74 81 84 239
0298-SSK Strakonice

31 BREJCHA Ladislav 1931 03993 77 78 78 233
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

32 ŘÍHA Jan 1942 00689 72 88 73 233
0712-SSK Při SOU Obchodním

33 ZÁHOROVSKÝ Jan 1944 06330 73 83 76 232
0145-SSK Zlín

34 HANUS Jiří 1942 01037 76 72 82 230
0241-SSK Bechyně

35 BINAR Radomír 1939 08785 69 70 86 225
0486-SSK PPČR Domažlice

36 ZYGMAN Roman 1925 90026 77 75 73 225
POL

37 DRÁPAL Josef 1940 90050 66 63 73 202
CZE

38 SUJTÓ József 1938 90143 66 54 34 154
HUN



Event No.: 5
Event: 25m pistol 30 shots
Category: B: 55-64 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. SUM
1 PACKAN Petr 1950 02726 95 95 96 286

0069-SSK DUEL Praha

2 FIALA Vlastislav 1953 04000 95 93 95 283
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

3 DANAJ František 1951 90188 95 95 93 283
SVK

4 MAN Jiří 1950 01047 98 92 93 283
0136-SSK Písek

5 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 95 91 93 279
0523-SSK Duchcov

6 TAUBR Pavel 1953 07397 96 86 96 278
0298-SSK Strakonice

7 GÁLL Igor 1946 90132 92 91 94 277
SVK

8 HRUŠKA Václav 1948 06344 94 88 92 274
0486-SSK PPČR Domažlice

9 VÁŇA Pavel 1949 01212 89 96 89 274
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

10 SZABÓ M. Károly 1953 90091 91 95 88 274
HUN

11 PUČELÍK Václav 1950 04316 86 92 95 273
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

12 PRŮŠA Josef 1952 06808 93 88 92 273
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

13 RENDL Josef 1951 14245 88 95 90 273
0298-SSK Strakonice

14 GARBA Jaromír 1951 00000 91 90 91 272
CZE

15 TÓTH KOVÁCS Imre 1954 90092 81 96 94 271
HUN

16 HOLLANDI Katalin 1951 90087 89 88 94 271
HUN

17 ŠTĚRBA Jan 1954 17940 94 91 86 271
0373-SSK KOVONA Karviná

18 POLLAK Josef 1947 02407 87 91 92 270
0015-SSK Plzeň - Slovany

19 ANTON Adler 1953 90178 88 87 94 269
AUT

20 GROSS Alexandr 1949 02785 90 88 89 267
0372-SSK SEVER Ústí nad Labem

21 ČÍŽEK Karel 1953 32378 85 89 92 266
0750-SSK E-COM Slavkov

22 MARTINKA Josef 1951 25371 88 86 92 266
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

23 PACZKOWSKI Henryk 1954 90170 88 87 91 266
POL

24 KALINOVÁ Blanka 1949 00064 93 87 86 266
0297-SSK Policie ČR Hradec Králové

25 NOVOTNÝ Lubomír 1948 00000 91 83 90 264
CZE

26 KRASINGER Herbert 1949 90151 89 89 83 261
AUT
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27 VAŇKÁT Vladimír 1946 02465 82 88 89 259
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

28 KÄSER Erich 1951 90128 86 82 88 256
GER

29 HOLLANDI Pál 1949 90045 79 86 90 255
HUN

30 MAKRLÍK Miroslav 1952 02657 83 88 84 255
0298-SSK Strakonice

31 KRASINGER Hedwig 1946 90152 85 86 81 252
AUT

32 ŠVARC Štefan 1949 90038 83 79 85 247
SVK

33 LACHMANN Wolfgang 1946 90018 80 81 84 245
GER

34 DOSTÁL Bohumil 1947 05766 73 84 78 235
0227-SSK Zábřeh na Moravě

35 BENEDIKOVIČ Jan 1947 26780 68 74 87 229
0117-SSK Krhanice



Event No.: 6
Event: 25m pistol 30 shots
Category: C: 45-54 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. SUM
1 HORVATH Helmuth 1957 90079 96 96 96 288

AUT

2 SZABÓ Béla 1962 90174 93 97 93 283
HUN

3 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 94 91 97 282
0370-SSK DUKLA Plzeň

4 FABÓK Júlia 1963 90175 94 90 97 281
HUN

5 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 92 94 95 281
0750-SSK E-COM Slavkov

6 MACHÁČEK Josef 1960 36627 94 91 94 279
0117-SSK Krhanice

7 LACKÝ Antonín 1959 25005 92 94 93 279
0132-SSK Hradec

8 WIŚNIOWSKI Ryszard 1963 90171 94 93 92 279
POL

9 HEJNA Rudolf 1956 02459 90 92 96 278
0667-SSK MAGNUM Karlovy Vary

10 KUČERA Jaroslav 1962 02782 87 93 96 276
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

11 NÉMETH Ferenc 1959 90119 91 91 93 275
HUN

12 KULCSÁR Péter 1955 90085 89 93 91 273
HUN

13 KARZEL Karel 1960 11072 87 90 95 272
0373-SSK KOVONA Karviná

14 BODAI Imre 1957 90162 94 91 86 271
HUN

15 KISS Ferenc József 1960 90194 89 91 90 270
HUN

16 JUNEK František 1958 32276 94 86 89 269
0353-SSK AGROSTROJ Pelhřimov

17 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 85 96 88 269
0508-SSK Policie ČR Klatovy

18 KUREČKA Aleš 1960 00000 90 87 91 268
CZE

19 TOMAŠKIN Pavel 1960 90187 90 92 83 265
SVK

20 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 87 85 75 247
0657-SSK SK policie "SEVER" Teplice

21 BOUDA Jaromír 1958 06681 80 79 87 246
0298-SSK Strakonice

22 LAUBER Peter 1955 90067 77 75 80 232
GER

23 BREJŠA Petr 1955 32464 70 74 87 231
0023-SSK Praha 6

24 NOVOTNÁ Alžběta 1959 00000 78 78 74 230
CZE
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Event No.: 7
Event: 25m pistol
Category: A: 65 years and more
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ SUM
1 MEJTSKÝ Miloslav 1941 05410 96 97 98 291 93 95 92 280 571

0346-SSK Studnice

1 HUBÁČ Petr 1940 01543 96 98 95 289 95 97 90 282 571
0373-SSK KOVONA Karviná

3 HALDER Horst 1939 90058 95 96 93 284 89 91 88 268 552
AUT

4 ŠIMŠA Oldřich 1944 03286 95 91 91 277 90 89 88 267 544
0176-SSK Plzeň-střed

5 WALICA Jan 1943 33251 95 94 95 284 85 88 86 259 543
0158-SSK VALCHA

6 SABAK Pavel 1942 00148 94 92 94 280 91 84 85 260 540
0235-SSK Ostrava - Vítkovice

7 RUZSIN Pál 1944 90195 95 90 96 281 89 84 82 255 536
HUN

8 BERNÁTH Milan 1935 01794 90 89 93 272 83 91 88 262 534
0038-SSK Ústí nad Labem

9 CHVOJKA Jiří 1940 06943 84 89 93 266 91 85 87 263 529
0523-SSK Duchcov

10 GOLDHAMMER Jindřich 1935 06064 88 81 87 256 92 89 91 272 528
0750-SSK E-COM Slavkov

11 BURIAN Vlastislav 1936 01599 88 92 86 266 88 84 89 261 527
0042-SSK České Budějovice - Borek

12 ZAUMÜLLER František 1937 40186 92 89 89 270 86 80 88 254 524
AVZO

13 HAUNOLD Erich 1942 90149 84 85 89 258 79 88 90 257 515
AUT

14 RÜCKERT Egbert 1942 90065 87 92 85 264 90 81 79 250 514
GER

15 KOMMA Werner 1940 34436 89 84 83 256 84 85 83 252 508
0525-SSK Policie UNION Cheb

16 KREJČIŘÍK Zdeněk 1934 03730 82 82 78 242 89 82 87 258 500
0508-SSK Policie ČR Klatovy

17 NEJEDLÝ Jiří 1935 05362 87 81 82 250 82 86 72 240 490
0431-SSK Nymburk

18 TKADLEC Rudolf 1933 21543 88 87 89 264 76 78 67 221 485
0438-SSK Holoubkov

19 KUBAČKA Marcel 1944 90115 85 84 81 250 89 75 68 232 482
SVK

20 KOKEŠ Bohuslav 1928 00651 85 86 78 249 81 71 75 227 476
0006-SSK Továrny mlýnských strojů

21 KOPECKÝ Josef 1937 33711 85 80 87 252 84 68 71 223 475
0712-SSK Při SOU Obchodním

22 HÁLA Jiří 1940 07389 74 81 84 239 70 83 74 227 466
0298-SSK Strakonice

23 ADLER Jaromír 1940 14987 92 86 85 263 50 55 59 164 427
0145-SSK Zlín

24 ZÁHOROVSKÝ Jan 1944 06330 73 83 76 232 78 57 56 191 423
0145-SSK Zlín

25 CESTROVÁ Zora 1932 90037 79 87 85 251 11 9 0 20 271
SVK DNF
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Event No.: 8
Event: 25m pistol
Category: B: 55-64 years
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ SUM K.O.
1 MAN Jiří 1950 01047 98 92 93 283 91 98 92 281 564

0136-SSK Písek

2 WEIKEL Detlef 1947 90147 96 90 92 278 91 98 87 276 554 47.0
GER

3 FIALA Vlastislav 1953 04000 95 93 95 283 90 92 89 271 554 45.0
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

4 ISÁK Zdeněk 1949 11835 82 92 97 271 93 92 95 280 551
0630-SSK Kadaň

5 PUČELÍK Václav 1950 04316 86 92 95 273 95 92 91 278 551
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

6 DANAJ František 1951 90188 95 95 93 283 86 89 89 264 547
SVK

7 GROSS Alexandr 1949 02785 90 88 89 267 93 90 95 278 545
0372-SSK SEVER Ústí nad Labem

8 TAUBR Pavel 1953 07397 96 86 96 278 94 89 84 267 545
0298-SSK Strakonice

9 VÁŇA Pavel 1949 01212 89 96 89 274 94 85 90 269 543
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

10 ČÍŽEK Karel 1953 32378 85 89 92 266 90 92 94 276 542
0750-SSK E-COM Slavkov

11 RENDL Josef 1951 14245 88 95 90 273 84 91 91 266 539
0298-SSK Strakonice

12 PRŮŠA Josef 1952 06808 93 88 92 273 90 87 86 263 536
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

13 TÓTH KOVÁCS Imre 1954 90092 81 96 94 271 86 83 92 261 532
HUN

14 ANTON Adler 1953 90178 88 87 94 269 84 89 90 263 532
AUT

15 SZABÓ M. Károly 1953 90091 94 95 88 277 82 80 88 250 527
HUN

16 MARTINKA Josef 1951 25371 88 86 92 266 84 91 85 260 526
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

17 SKYBA  Karel 1949 03989 93 82 85 260 90 90 84 264 524
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

18 OBRCIAN Josef 1954 05167 87 93 92 272 91 78 83 252 524
0102-SSK PORTYČ Písek

19 GARBA Jaromír 1951 00000 91 90 91 272 76 83 91 250 522
CZE

20 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 95 91 93 279 77 82 84 243 522
0523-SSK Duchcov

21 NOVOTNÝ Lubomír 1948 00000 91 83 90 264 82 94 82 258 522
CZE

22 KALINOVÁ Blanka 1949 00064 93 87 86 266 90 76 85 251 517
0297-SSK Policie ČR Hradec Králové

23 KÄSER Erich 1951 90128 86 82 88 256 90 88 82 260 516
GER

24 HOLLANDI Pál 1949 90045 79 86 90 255 87 82 78 247 502
HUN

25 HOLLANDI Katalin 1951 90087 89 88 94 271 59 86 85 230 501
HUN

26 ŠTĚRBA Jan 1954 17940 94 91 86 271 91 95 44 230 501
0373-SSK KOVONA Karviná
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27 KRASINGER Hedwig 1946 90152 85 86 81 252 86 86 70 242 494
AUT

28 KRASINGER Herbert 1949 90151 89 89 83 261 67 77 72 216 477
AUT

29 TOMAN Radek 1947 09904 90 90 91 271 62 72 69 203 474
0750-SSK E-COM Slavkov

30 BEHRÍK Daniel 1948 90130 84 81 83 248 72 79 60 211 459
SVK

31 ŠVARC Štefan 1949 90038 83 79 85 247 72 63 73 208 455
SVK

32 MUDROCH Jaroslav 1946 06778 71 80 76 227 48 77 66 191 418
0474-SSK Jeníkov



Event No.: 9
Event: 25m pistol
Category: C: 45-54 years
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ SUM
1 FRAJT Luboš 1962 26594 95 97 96 288 95 92 94 281 569

0370-SSK DUKLA Plzeň

2 HORVATH Helmuth 1957 90079 96 96 96 288 94 90 96 280 568
AUT

3 LACKÝ Antonín 1959 25005 92 94 93 279 93 96 97 286 565
0132-SSK Hradec

4 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 92 94 95 281 95 92 95 282 563
0750-SSK E-COM Slavkov

5 SZABÓ Béla 1962 90174 93 97 93 283 93 90 93 276 559
HUN

6 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 04061 97 97 94 288 88 94 88 270 558
0294-SSK Meziboří

7 HEJNA Rudolf 1956 02459 90 92 96 278 90 92 95 277 555
0667-SSK MAGNUM Karlovy Vary

8 REMIÁŠ Rostislav 1957 04171 92 89 89 270 97 95 93 285 555
0235-SSK Ostrava - Vítkovice

9 NÉMETH Ferenc 1959 90119 91 91 93 275 96 92 92 280 555
HUN

10 JUNEK František 1958 32276 94 86 89 269 94 89 96 279 548
0353-SSK AGROSTROJ Pelhřimov

11 BODAI Imre 1957 90162 94 91 86 271 92 93 92 277 548
HUN

12 KUPEC Jiří 1959 33545 92 93 83 268 92 92 92 276 544
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

13 FABÓK Júlia 1963 90175 94 90 97 281 88 84 89 261 542
HUN

14 POLÍVKOVÁ Eva 1962 30589 93 91 90 274 88 87 92 267 541
0258-SSKP Sokolov

15 KARZEL Karel 1960 11072 87 90 95 272 90 87 91 268 540
0373-SSK KOVONA Karviná

16 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 85 96 88 269 80 88 90 258 527
0508-SSK Policie ČR Klatovy

17 KUČERA Jaroslav 1962 02782 87 93 96 276 67 90 92 249 525
0115-SSK Karlovy Vary - Březová

18 KOŘÍNEK Václav 1958 24870 88 77 88 253 91 90 90 271 524
0712-SSK Při SOU Obchodním

19 KUREČKA Aleš 1960 00000 90 87 91 268 91 79 79 249 517
CZE

20 KISS Ferenc József 1960 90194 89 91 90 270 82 63 76 221 491
HUN

21 PILÁTOVÁ Ludmila 1956 34566 83 86 88 257 75 76 80 231 488
0750-SSK E-COM Slavkov

22 PILÁT Josef 1955 34565 74 88 87 249 83 80 73 236 485
0750-SSK E-COM Slavkov

23 BOUDA Jaromír 1958 06681 80 79 87 246 77 78 82 237 483
0298-SSK Strakonice

24 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 87 85 75 247 79 73 77 229 476
0657-SSK SK policie "SEVER" Teplice

25 CIMBUREK Josef 1956 06774 80 69 74 223 77 68 87 232 455
0474-SSK Jeníkov

26 NOVOTNÁ Alžběta 1959 00000 78 78 74 230 66 41 79 186 416
CZE
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27 KULCSÁR Péter 1955 90085 89 93 91 273 0 0 0 0 273
HUN DNF



Event No.: 10
Event: 10m air rifle
Category: A: 65 years and more
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 RONACHER Walter 1943 90070 98 100 95 99 392

AUT

2 RANZINGER Werner 1943 90180 89 94 89 95 367
AUT

3 ANKENBRAND Theo 1941 90033 92 90 89 89 360
GER

4 RAINER Helmut 1942 90199 89 83 89 92 353
AUT

5 BARBUŠ Dušan 1944 90196 85 83 89 93 350
SVK

6 BAUER Franz 1928 90126 75 74 80 82 311
AUT
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Event No.: 11
Event: 10m air rifle
Category: B: 55-64 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 POLÁK Josef 1954 00144 96 97 95 98 386

0224-SSK Policie ČR Ostrava

2 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 97 96 94 97 384
AUT

3 DREER Wolfgang 1952 90167 95 95 95 98 383
AUT

4 SAUTNER Konrad 1951 90136 96 96 95 96 383
AUT

5 ANDREOLI Bruno 1952 90061 98 91 94 97 380
LIE

6 FINGER Rudi 1951 90062 94 94 96 96 380
GER

7 STADLER Ludwig 1953 90111 91 97 96 93 377
AUT

8 MÁTRAI István 1949 90042 96 94 95 92 377
HUN

9 RESCHREITER Josef 1949 90072 94 93 91 97 375
AUT

10 TAUBER Alfred 1953 90108 91 93 90 98 372
AUT

11 PRESSL Rudolf 1953 90113 94 91 93 94 372
AUT

12 BOROWICZKA Helga 1945 90173 91 92 93 95 371
AUT

13 BRENDLE Josef 1949 90009 91 91 91 97 370
LIE

14 SCHACHNER Fritz 1949 90110 95 95 91 89 370
AUT

15 LIPTAI František 1950 90024 90 95 92 92 369
SVK

16 EDER Josef 1953 90135 89 92 95 92 368
AUT

17 MARCINKA Juraj 1954 90141 90 97 91 90 368
SVK

18 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 91 88 91 93 363
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

19 JOHN Miloslav 1949 00203 92 88 93 90 363
0885-SSK ELÁN Olomouc

20 LUGMAYR Ingrid 1954 90182 88 89 91 90 358
AUT

21 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 90 89 91 87 357
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

22 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 87 84 88 92 351
0224-SSK Policie ČR Ostrava

23 SCHACHNER Irmgard 1953 90109 89 87 86 89 351
AUT

24 BAUERNHANSL Franz 1946 90198 79 88 87 82 336
AUT
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Event No.: 12
Event: 10m air rifle
Category: C: 45-54 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 97 95 99 98 389

0370-SSK DUKLA Plzeň

2 FINK Alois 1964 90185 100 97 96 95 388
AUT

3 MATERNA Jří 1964 00298 95 96 97 96 384
0161-SSK Žďár nad Sázavou

4 JASNÝ Václav 1955 05246 96 96 96 95 383
0462-SSK Poličná

5 BOSAK Gerhard 0 90184 95 97 94 94 380
AUT

6 WEDENIG Theodor 1958 90116 92 93 98 93 376
AUT

7 LIPTÁK Jaroslav 1960 90163 95 95 88 94 372
AUT

8 LUGMAYR Harald 1959 90181 95 97 88 88 368
AUT

9 GEBAUER Vilém 1961 00571 86 91 94 96 367
0374-SSK TATRA Kopřivnice

10 HETZEL Monika 1961 90183 91 92 91 92 366
AUT

11 NEUMANN KRUMBHOLZ Christian 1955 90186 90 93 89 92 364
AUT

12 KUČERA Zdeněk 1961 01718 89 93 89 90 361
0200-SSK Manušice

13 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 87 91 88 91 357
0043-SSK Děčín

14 DOLEŽAL Jaroslav 1956 00021 90 89 81 91 351
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

15 JANEČEK Jiří 1959 01520 83 87 85 88 343
182
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Event No.: 13
Event: 50m rifle prone
Category: A: 65 years and more
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 KOCOUREK František 1941 09345 99 97 98 98 100 99 591

0015-SSK Plzeň - Slovany

2 ANKENBRAND Theo 1941 90033 96 96 99 99 97 97 584
GER

3 TÁBORSKÝ Josef 1938 05821 96 97 97 98 97 97 582
0214-SSK Ostroměř

4 BARBUŠ Dušan 1944 90196 97 98 94 97 96 98 580
SVK

5 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 98 95 96 96 98 96 579
0486-SSK PPČR Domažlice

6 KOŽURIK Miloslav 1940 05482 95 98 95 98 94 97 577
0134-SSK V CHALOUPKÁCH

7 RONACHER Walter 1943 90070 97 96 95 95 96 97 576
AUT

8 SCHWARZ Antonín 1940 21936 94 97 95 96 96 95 573
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

9 SYROVÁTKA Zdeněk 1927 06881 95 95 97 94 94 95 570
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

10 JEŘÁBEK Zdeněk 1940 03925 92 97 93 98 92 90 562
0056-SSK COSMANOS

11 TEREM Milan 1939 90051 95 89 93 93 94 95 559
SVK

12 BINAR Radomír 1939 08785 91 93 95 93 90 96 558
0486-SSK PPČR Domažlice

13 ALBRECHT Milan 1938 00422 94 94 95 91 92 90 556
0034-SSK Hlučín

14 HUYLEBROECK Willy 1935 90059 87 97 91 95 93 92 555
BEL

15 ŘÍHA Jan 1942 00689 94 92 88 92 92 92 550
0712-SSK Při SOU Obchodním

16 BAUER Franz 1928 90126 91 93 94 94 90 87 549
AUT

17 PEKAŘ Jaroslav 1944 00000 93 88 90 94 92 87 544
CZE

18 ČECH Jiří 1929 03752 92 90 89 92 91 87 541
0023-SSK Praha 6

19 VONDRÁŠEK Josef 1944 30224 87 88 85 90 89 88 527
0555-SSK Borovany
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Event No.: 14
Event: 50m rifle prone
Category: B: 55-64 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03183 98 98 99 100 97 98 590

0039-SSK Třešť

2 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 97 99 98 100 99 96 589
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

3 FINGER Rudi 1951 90062 99 98 96 97 98 100 588
GER

4 LIPTAI František 1950 90024 98 97 97 99 96 99 586
SVK

5 DREER Wolfgang 1952 90167 99 98 98 97 96 98 586
AUT

6 MÁTRAI István 1949 90042 99 98 98 96 98 97 586
HUN

7 GARTAI Imre 1952 90080 96 95 99 99 98 98 585
HUN

8 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 97 97 99 96 99 97 585
0353-SSK AGROSTROJ Pelhřimov

9 TAUBER Alfred 1953 90108 98 95 97 97 99 98 584
AUT

10 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 96 98 97 97 96 99 583
0021-SSK MAGNUM Praha

11 SAUTNER Konrad 1951 90136 98 97 97 98 96 97 583
AUT

12 SCHÄFER Karl 1953 90112 99 97 95 97 96 98 582
AUT

13 FIŠERA Jiří 1951 04202 98 96 98 96 96 97 581
0120-SSK Chotěboř

14 POLÁK Josef 1954 00144 98 98 96 99 95 95 581
0224-SSK Policie ČR Ostrava

15 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 99 97 95 95 97 97 580
AUT

16 MARCINKA Juraj 1954 90141 94 96 96 100 98 94 578
SVK

17 KOŠŤÁK František 1949 01017 95 97 95 96 95 99 577
0383-SSK Batelov

18 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 96 96 96 96 96 97 577
0224-SSK Policie ČR Ostrava

19 KAUFNER Jan 1949 01200 95 99 95 99 95 94 577
0486-SSK PPČR Domažlice

20 OHRAĎAN Bronislav 1948 90074 96 95 97 95 97 95 575
SVK

21 DOSTÁL Bohumil 1947 05766 99 97 94 97 93 94 574
0227-SSK Zábřeh na Moravě

22 JOHN Miloslav 1949 00203 96 97 93 94 97 96 573
0885-SSK ELÁN Olomouc

23 RYBÁR Peter 1951 90168 96 95 94 96 96 96 573
SVK

24 STADLER Ludwig 1953 90111 95 94 95 98 97 94 573
AUT

25 PTÁČEK Vladimír 1946 36366 94 96 91 97 96 97 571
0420-SSK Teplice

26 RESCHREITER Josef 1949 90072 98 93 92 97 95 95 570
AUT
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27 POLÍVKA Bohumil 1953 30590 98 94 92 96 96 94 570
0260-SSK Horní Slavkov

28 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 91 96 98 94 94 96 569
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

29 JURČO Juraj 1952 90189 90 96 97 93 93 96 565
SVK

30 PRESSL Rudolf 1953 90113 93 95 95 94 92 94 563
AUT

31 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 94 92 93 95 96 93 563
0363-SSK Moravská Třebová

32 EDER Josef 1953 90135 92 95 94 89 94 98 562
AUT

33 FRÝDA Jaroslav 1945 01747 91 96 94 94 95 91 561
0297-SSK Policie ČR Hradec Králové

34 HRBÁČ Josef 1953 00423 93 94 92 93 93 94 559
0034-SSK Hlučín

35 KUBÍK Josef 1949 00056 93 96 92 95 93 90 559
0201-SSK Chrast u Chrudimi

36 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 91 92 89 94 98 94 558
0402-SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou

37 TRIŠČ Ondřej 1948 05938 93 92 95 93 92 93 558
0230-SSK Újezd svatého Kříže

38 DVOŘÁK Jiří 1953 06991 93 89 95 94 91 93 555
0418-SSK Stráž nad Nisou

39 BOČAN Milan 1954 21764 95 91 96 92 93 88 555
0230-SSK Újezd svatého Kříže

40 DIML Josef 1947 06990 94 92 92 90 94 91 553
0418-SSK Stráž nad Nisou

41 DOLEŽAL Bohumír 1952 01015 92 90 88 91 95 91 547
0383-SSK Batelov

42 SCHACHNER Fritz 1949 90110 92 90 94 89 92 89 546
AUT

43 PACZKOWSKI Stanisław 1950 90158 91 91 89 84 91 93 539
POL

44 JAREK Stanisław 1947 90190 87 88 93 89 76 93 526
POL

45 BAUERNHANSL Franz 1946 90198 85 85 90 80 91 93 524
AUT

46 SCHACHNER Irmgard 1953 90109 83 92 88 89 81 87 520
AUT



Event No.: 15
Event: 50m rifle prone
Category: C: 45-54 years
Date: 27.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM
1 HABERL Josef 1955 90057 98 100 100 100 99 100 597

GER

2 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 100 99 100 100 98 100 597
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 BAKEŠ Milan 1963 00027 100 100 99 99 99 99 596
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

4 VARGA Miroslav 1960 03266 98 98 99 100 100 98 593
0370-SSK DUKLA Plzeň

5 MATERNA Jří 1964 00298 98 100 100 100 99 96 593
0161-SSK Žďár nad Sázavou

6 FINK Alois 1964 90185 96 100 99 98 99 98 590
AUT

7 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 98 96 99 100 98 98 589
0383-SSK Batelov

8 DOLEŽAL Jaroslav 1956 00021 98 96 98 97 99 99 587
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

9 TKADLEC Miroslav 1957 05035 99 98 97 98 97 98 587
0292-SSK a.s. DESNÁ Loučná n./Desnou

10 JANEČEK Jiří 1959 01520 96 98 96 98 98 99 585
182

11 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 96 95 99 98 99 98 585
0037-SSK Dvory

12 WEDENIG Theodor 1958 90116 93 98 97 97 98 100 583
AUT

13 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 97 97 98 98 95 98 583
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

14 KÝČEK Miroslav 1955 07683 98 94 99 99 98 95 583
0015-SSK Plzeň - Slovany

15 LIPTÁK Jaroslav 1960 90163 96 94 97 98 100 96 581
AUT

16 VOJÁČEK Zdeněk 1963 04193 97 96 95 100 95 97 580
0120-SSK Chotěboř

17 ALFÖLDI József 1958 90044 97 98 95 98 96 96 580
HUN

18 DUFEK Josef 1957 01197 94 97 97 96 97 98 579
0155-SSK Kout na Šumavě

19 ROMAN Vladimír 1963 00415 95 92 100 93 97 97 574
0034-SSK Hlučín

20 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 98 95 94 95 98 94 574
0043-SSK Děčín

21 GEBAUER Vilém 1961 00571 97 93 98 95 96 94 573
0374-SSK TATRA Kopřivnice

22 MEDLA Jiří 1964 35149 96 98 98 93 94 94 573
0015-SSK Plzeň - Slovany

23 VILKUS Jan 1955 00421 97 93 96 96 93 97 572
0034-SSK Hlučín

24 ROTT Jaroslav 1960 29296 95 95 94 97 97 93 571
0525-SSK Policie UNION Cheb

25 TROJAN Jaroslav 1963 05110 93 91 96 97 95 98 570
0170-SSK Plzeň - Doubravka

26 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 96 88 97 97 95 95 568
0200-SSK Manušice
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27 KUČERA Zdeněk 1961 01718 94 96 94 95 93 94 566
0200-SSK Manušice

28 NEUMANN KRUMBHOLZ Christian 1955 90186 91 90 94 94 98 92 559
AUT

29 DOLEŽAL Milan 1960 23088 94 95 93 92 88 96 558
0201-SSK Chrast u Chrudimi

30 NÁDENÍK Petr 1963 23069 91 95 91 94 94 93 558
0170-SSK Plzeň - Doubravka

31 STARZYŃSKI Roland 1960 90157 90 89 97 88 89 88 541
POL

32 NOVOTNÝ Jiří 1957 99010 80 82 77 82 68 68 457
CZE



Event No.: 16
Event: 50m rifle 3 positions
Category: A: 65 years and more
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ SUM
1 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 96 99 195 82 86 168 93 94 187 550

0486-SSK PPČR Domažlice

2 RONACHER Walter 1943 90070 97 96 193 91 90 181 89 84 173 547
AUT

3 ANKENBRAND Theo 1941 90033 97 100 197 83 90 173 80 92 172 542
GER

4 TÁBORSKÝ Josef 1938 05821 97 96 193 85 78 163 93 92 185 541
0214-SSK Ostroměř

5 KOCOUREK František 1941 09345 99 98 197 79 79 158 94 89 183 538
0015-SSK Plzeň - Slovany

6 BARBUŠ Dušan 1944 90196 98 98 196 72 76 148 91 87 178 522
SVK

7 PEKAŘ Jaroslav 1944 00000 93 93 186 65 78 143 91 85 176 505
CZE

8 BAUER Franz 1928 90126 95 92 187 68 72 140 87 86 173 500
AUT

9 VONDRÁŠEK Josef 1944 30224 90 84 174 65 71 136 64 65 129 439
0555-SSK Borovany
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Event No.: 17
Event: 50m rifle 3 positions
Category: B: 55-64 years
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ SUM
1 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 98 96 194 95 95 190 95 95 190 574

AUT

2 MÁTRAI István 1949 90042 99 98 197 87 93 180 94 97 191 568
HUN

3 MARCINKA Juraj 1954 90141 95 99 194 87 90 177 96 94 190 561
SVK

4 TAUBER Alfred 1953 90108 97 98 195 89 87 176 93 93 186 557
AUT

5 FINGER Rudi 1951 90062 97 96 193 89 89 178 92 93 185 556
GER

6 POLÁK Josef 1954 00144 100 98 198 82 86 168 95 93 188 554
0224-SSK Policie ČR Ostrava

7 RESCHREITER Josef 1949 90072 95 96 191 89 88 177 91 93 184 552
AUT

8 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 03183 98 95 193 90 83 173 88 91 179 545
0039-SSK Třešť

9 LIPTAI František 1950 90024 99 97 196 81 82 163 89 95 184 543
SVK

10 PRESSL Rudolf 1953 90113 94 94 188 92 81 173 86 88 174 535
AUT

11 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 96 99 195 85 80 165 81 93 174 534
0055-SSK LOYD Jablonec nad Nisou

12 JOHN Miloslav 1949 00203 99 95 194 76 83 159 89 91 180 533
0885-SSK ELÁN Olomouc

13 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 99 93 192 81 80 161 89 88 177 530
0437-SSK SPORCK Stará Lysá

14 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 96 92 188 65 80 145 95 93 188 521
0224-SSK Policie ČR Ostrava

15 LUDVÍK Ladislav 1946 03940 95 91 186 76 83 159 86 86 172 517
0363-SSK Moravská Třebová

16 SCHACHNER Fritz 1949 90110 92 90 182 83 83 166 82 84 166 514
AUT

17 JURČO Juraj 1952 90189 97 94 191 71 77 148 84 82 166 505
SVK

18 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 98 96 194 68 76 144 84 82 166 504
0353-SSK AGROSTROJ Pelhřimov

19 KUBÍK Josef 1949 00056 93 97 190 61 67 128 86 80 166 484
0201-SSK Chrast u Chrudimi

20 OHRAĎAN Bronislav 1948 90074 96 94 190 60 62 122 86 83 169 481
SVK

21 SCHACHNER Irmgard 1953 90109 84 81 165 74 69 143 63 63 126 434
AUT

22 EDER Josef 1953 90135 95 90 185 91 90 181 0 0 0 366
AUT

23 SAUTNER Konrad 1951 90136 97 98 195 84 86 170 0 0 0 365
AUT

24 SCHÄFER Karl 1953 90112 96 97 193 90 75 165 0 0 0 358
AUT
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Event No.: 18
Event: 50m rifle 3 positions
Category: C: 45-54 years
Date: 28.6.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ SUM
1 MATERNA Jří 1964 00298 98 99 197 97 94 191 97 97 194 582

0161-SSK Žďár nad Sázavou

2 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 100 100 200 93 93 186 97 98 195 581
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 HABERL Josef 1955 90057 98 98 196 92 91 183 95 99 194 573
GER

4 FINK Alois 1964 90185 99 97 196 89 92 181 98 96 194 571
AUT

5 BAKEŠ Milan 1963 00027 100 97 197 90 94 184 94 95 189 570
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

6 LIPTÁK Jaroslav 1960 90163 96 94 190 90 89 179 95 94 189 558
AUT

7 WEDENIG Theodor 1958 90116 98 98 196 81 82 163 93 92 185 544
AUT

8 DOLEŽAL Jaroslav 1956 00021 96 99 195 83 83 166 93 89 182 543
0032-SSK BOHEMIA Poděbrady

9 JANEČEK Jiří 1959 01520 97 93 190 85 76 161 95 93 188 539
182

10 ROMAN Vladimír 1963 00415 96 95 191 80 86 166 90 92 182 539
0034-SSK Hlučín

11 ROTT Jaroslav 1960 29296 96 96 192 79 88 167 86 88 174 533
0525-SSK Policie UNION Cheb

12 GEBAUER Vilém 1961 00571 95 91 186 77 85 162 89 95 184 532
0374-SSK TATRA Kopřivnice

13 VILKUS Jan 1955 00421 96 96 192 84 77 161 88 85 173 526
0034-SSK Hlučín

14 NÁDENÍK Petr 1963 23069 93 95 188 85 83 168 87 83 170 526
0170-SSK Plzeň - Doubravka

15 KUČERA Zdeněk 1961 01718 94 95 189 79 74 153 88 84 172 514
0200-SSK Manušice
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Event No.: 19
Event: 10m Air Pistol Item Competition 3×10
Category: 45 and more years
Date: 26.-28.6.2009

Rank Name n.y. Country 1. 2. 3. SUM
1 DANAJ František 1951 SVK 96 95 95 286
2 NÉMETH Ferenc 1959 HUN 97 94 94 285
3 HUBÁČ Petr 1940 CZE 96 95 93 284
4 SZABÓ Béla 1962 HUN 95 94 94 283 4×94

5 HORVATH Helmuth 1957 AUT 95 94 94 283 3×94

6 PÁVIŠ Antonín 1956 CZE 95 94 93 282
7 ČÍŽEK Karel 1953 CZE 94 92 92 278
8 GÁLL Igor 1946 SVK 93 92 92 277
9 BERNÁTH Milan 1935 CZE 94 92 91 277 1×89

10 ŠVARC Štefan 1949 SVK 94 92 91 277 0×89

11 KÄSER Erich 1951 GER 92 92 91 275
12 TOMAŠKIN Pavel 1960 SVK 93 92 89 274
13 GARBA Jaromír 1951 CZE 92 91 90 273
14 HALDER Horst 1939 AUT 92 91 89 272

RUZSIN Pál 1944 HUN 92 91 89 272
16 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 CZE 93 91 88 272
17 KRASINGER Hedwig 1946 AUT 94 89 88 271
18 PUČELÍK Václav 1950 CZE 93 92 86 271
19 HAUNOLD Erich 1942 AUT 90 90 90 270
20 BREJŠA Petr 1955 CZE 91 90 89 270

CHVOJKA Jiří 1940 CZE 91 90 89 270
22 KOPECKÝ Josef 1937 CZE 91 89 88 268
23 KUBAČKA Marcel 1944 SVK 92 89 87 268
24 BEHRÍK Daniel 1948 SVK 90 89 88 267

KUREČKA Aleš 1960 CZE 90 89 88 267
26 KISS Ferenc József 1960 HUN 89 89 88 266
27 ŠIMLÍK Václav 1956 CZE 90 88 88 266
28 SZABÓ M. Károly 1953 HUN 90 88 87 265
29 KARZEL Karel 1960 CZE 92 88 85 265
30 ANTON Adler 1953 AUT 89 88 86 263

JOHN Miloslav 1949 CZE 89 88 86 263
32 ADLER Jaromír 1940 CZE 88 88 86 262
33 PILÁT Josef 1955 CZE 89 87 86 262
34 GOLDHAMMER Jindřich 1935 CZE 91 87 84 262
35 PILÁTOVÁ Ludmila 1956 CZE 88 87 86 261
36 KRÁSA Jaroslav 1955 CZE 89 86 85 260
37 ZYGMAN Roman 1925 POL 89 86 84 259
38 NOVOTNÝ Lubomír 1948 CZE 87 86 85 258
39 HALDER Silvia 1960 AUT 90 84 79 253
40 KRASINGER Herbert 1949 AUT 86 83 77 246
41 CESTROVÁ Zora 1932 SVK 84 82 76 242
42 ZÁHOROVSKÝ Jan 1944 CZE 83 77 75 235
43 DOSTÁL Bohumil 1947 CZE 80 75 72 227
44 ŠTĚRBA Jan 1954 CZE 93 89 0 182
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Event No.: 20
Event: 10m Air Rifle Item Competition 3×10
Category: 45 and more years
Date: 26.-28.6.2009

Rank Name n.y. Country 1. 2. 3. SUM
1 ANDREOLI Bruno 1952 LIE 98 98 97 293
2 BRENDLE Josef 1949 LIE 98 97 97 292
3 EDER Josef 1953 AUT 98 96 95 289
4 SAUTNER Konrad 1951 AUT 97 96 95 288
5 RONACHER Walter 1943 AUT 96 96 95 287 3×95

6 KUČERA Zdeněk 1961 CZE 96 96 95 287 1×95

7 JASNÝ Václav 1955 CZE 97 95 95 287
8 PRESSL Rudolf 1953 AUT 97 96 94 287
9 KLIMÁNEK Miroslav 1952 CZE 94 94 94 282
10 LIPTAI František 1950 SVK 95 93 93 281
11 MARCINKA Juraj 1954 SVK 95 94 92 281
12 NÁDENÍK Petr 1963 CZE 94 93 93 280
13 SCHACHNER Fritz 1949 AUT 95 94 89 278
14 JOHN Miloslav 1949 CZE 92 92 90 274
15 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 CZE 95 90 89 274
16 SCHACHNER Irmgard 1953 AUT 92 90 90 272
17 BARBUŠ Dušan 1944 SVK 90 88 87 265
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